

# Årsredovisning

för

## Kodmagi AB

556901-1967

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Martin Zachrison, Verkställande direktör  
2025-04-04

Styrelsen och verkställande direktören för Kodmagi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget ska dels bedriva konsultverksamhet inom IT dels utveckla datorprogram och internettjänster för försäljning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Kodmagi har avyttrat ägandet i Strawpay AB och samtidigt köpt en licens för användandet av Strawpays immateriella rättigheter, samt förvärvat namnet Strawpay att använda som särskilt företagsnamn.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 174	763	821	681
Resultat efter finansiella poster	-33	-357	175	-88
Soliditet (%)	21	31	59	76

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	300 675	-162 812	<b>187 863</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-162 812	162 812	<b>0</b>
Årets resultat			-33 056	<b>-33 056</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>137 863</b>	<b>-33 056</b>	<b>154 807</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	137 863
Årets resultat	-33 056
<b>Totalt</b>	<b>104 807</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	104 807
	<b>104 807</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 174 250	763 122
Övriga rörelseintäkter		0	-572
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 174 250</b>	<b>762 550</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-183 842	-140 719
Personalkostnader	2	-973 643	-974 791
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-3 856
Övriga rörelsekostnader		-26	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 157 512</b>	<b>-1 119 366</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>16 738</b>	<b>-356 816</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-40 102	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 328	2 264
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 020	-2 260
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-49 794</b>	<b>4</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-33 056</b>	<b>-356 812</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	194 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>194 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-33 056</b>	<b>-162 812</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-33 056</b>	<b>-162 812</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	50 263
Andra långfristiga fordringar	5	174 000	174 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>174 000</b>	<b>224 263</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>174 000</b>	<b>224 263</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		106 313	219 688
Övriga fordringar		76 856	74 336
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 943	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>189 112</b>	<b>294 024</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		365 488	96 918
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>365 488</b>	<b>96 918</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>554 600</b>	<b>390 942</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>728 600</b>	<b>615 205</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

137 863

300 675

Årets resultat

-33 056

-162 812

**Summa fritt eget kapital**

**104 807**

**137 863**

**Summa eget kapital**

**154 807**

**187 863**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

1 723

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**1 723**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 772

10 890

Övriga skulder

561 021

414 729

**Summa kortfristiga skulder**

**573 793**

**425 619**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**728 600**

**615 205**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 917	28 917
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>28 917</b>	<b>28 917</b>
Ingående avskrivningar	-28 917	-25 062
Årets avskrivningar	0	-3 856
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-28 917</b>	<b>-28 917</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	50 263	50 263
Försäljningar	-50 263	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>50 263</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>50 263</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	174 000	164 000
Tillkommande fordringar	0	10 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>174 000</b>	<b>174 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>174 000</b>	<b>174 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Martin Zachrisson  
Verkställande Direktör  
2025-04-04